
-I O/Ui/LULL ve:I4 vreTeltura iviunicipal ae Nova iussaS 

ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL 
EXTRATO DO CONTRATO 

A Secretaria DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL 
toma público o extrato do Contrato N° ST-CD0202.01122, a 
saber: 
ORGAO LICITANTE: Secretaria DO TRABALHO E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1001.04.122.0137.2.051 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.40.00 
SUB ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.40.11 

OBJETO: LICENÇA DE USO DE SISTEMA 
INFORMATIZADO PARA CONTROLE FINANCEIRO, 
JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL, DO MUNICÍPIO DE NOVA 
RUSSAS. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2022. 

CONTRATADO(A): J L CLAUDINO - ME 

ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A): JAILA LOJOLA 
CLAUDINO. 

ASSINA PELO CONTRATANTE: ANA MARIA DE 
PAIVA BEZERRA 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 7.975,00 (sete mil, 
novecentos e setenta e cinco reais). 

Nova Russas - Ceará, 02 de fevereiro de 2022. 

ANA MARIA DE PAIVA BEZERRA 
Ordenador Das Despesas da Secretaria do Trabalho e 
Assistência Social 

Publicado por: 
Ana Maria de Paiva Bezerra 

Código Identificador:! 8E20565 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 18/03/2022. Edição 2915 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  

1,1 



Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO DIRETO: ST-CD0202.01/2022 - TIPO: MENOR PREÇO 

EXTRATO DO CONTRATO 
A Secretaria DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL torna público o extrato do Contrato N° ST- 
CD0202.01/22, a saber:

- 

ORGAO LICITANTE: Secretaria DO TRABALHO E  ASSISTÊNCIA SOCIAL. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1001.04.122.0137.2.051 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.40.00 
SUB ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.40.11 
OBJETO: LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO PARA CONTROLE FINANCEIRO, JUNTO A 
SCRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, DO MUNICÍPIO DE NOVA 
RUSSAS. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2022. 
CONTRATADO(A): J L CLAUDINO - ME 
ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A): JAILA LOIOLA CLAUDINO. 
ASSINA PELO CONTRATANTE: ANA MARIA DE PAIVA BEZERRA 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 7.975,00 (sete mil, novecentos e setenta e cinco reais). 
Nova Russas - Ceará, 02 de fevereiro de 2022. 
ANA MARIA DE PAIVA BEZERRA 
Ordenador das despesas da Secretaria DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Data da publicação do(a) extrato de contrato: 23/03/2022 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) extrato de contrato do(a) CONTRATO 
DIRETO - ST-CD0202.0112022 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

https-.//novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=759.  

Nova Russas/Ce, 23 de Março de 2022. 

Ana Maria de Paiva Bezerra 
Secretária Municipal do Trabalho e Assistência Social; 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\cE 

CNPJ: 07.993.43910001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

Link direto 
https://novarussas.ce.gov.br/IicitacaoIista.php?id=759  

aLicitacão Página(s) 1 de 1 


